3.1.Preţul Bunurilor livrate conform prezentului Contract este stabilit în lei moldoveneşti, fiind indicat Specificaţia prezentului Contract.
3.2.Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabileşte în lei moldoveneşti şi constituie:    Total: 33 147,21 lei (Treizeci și trei mii una sută patruzeci și șapte lei,21 bani)
(suma cu cifre şi litere)
3.3.Achitarea plăţilor pentru Bunurile livrate va efectua în lei moldoveneşti. 
3.4.Metoda şi condiţiile de plată de către Cumpărător vor fi: 
               -prin virament, în baza E-Factura în termen de 15 zile calendaristice .

[...]

12819
	DH-SD 2A500HB-GN-AW-PV-S2 5MP 4mm
	buc
	10
	2110,70 lei
	21 106,98 lei

12406
	DHI-TF-C100/256GB Micro SD Memory Card
	buc
	10
	763,56 lei
	7635,60 lei

4690
	HTA-12/2A SURSA de alimentare 12v/2A
	buc
	10
	98,01 lei
	980,10 lei

Total:
	33 147,21 lei

Total: 33 147,21 lei
(Treizeci și trei mii una sută patruzeci și șapte lei, 21 bani)

SEMNĂTURILE PĂRŢILOR
	Furnizorul de bunuri:  OPP  „EXTERIOR”SRL
	Cumpărătorul: ÎM „Grădina Zoologică”

Administrator                                      S.RAILEAN

Administrator -interimar                      R.CREȚU